臺北縣教師會  函
會  址：220 臺北縣板橋市漢生東路 215 號
承辦人：張浩芸（分機 15）
聯絡人：秘書游喬蓉（分機 19）
電 話：（02）29591170～3
傳 真：（02）29629858

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 98 年 4 月 30 日
發文字號：98 北教師會字第 9804157 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆理事參選人公告、第六屆監事參選人公告

主旨：檢送本會「第六屆理事、監事」參選人公告，請查照。

說明：

一、 依據本會 98.4.29 第五屆第十三次臨時理事會會議決議辦理。
二、 「第六屆理事、監事」參選人公告，請貴會公告所屬會員知悉。
三、 第六屆第一次會員代表大會當日（5 月 16 日）將選舉第六屆理

監事，敬請踴躍出席。
四、 貴會出席第六屆第一次會員代表大會之會員代表，請務必攜帶

「會員代表證明書正本」。若為受委託者則需另出示「委託書」

及「委託學校之會員代表證明書正本」。

正本：各會員學校教師會

副本：邱漢強、黃文龍、李敏瑞、施麗珠、李榮富、吳守智、游素珠、陳有文、陳

晉華、張浩芸、李雅菁、林松宏、蔡偉森、陳建忠、卓清松、龍珍珠、楊秉

浩、黃諦納、陳文杰、蔡志輝、彭嬌英、黃維富、黃耀南、蘇明輝、廖菁芬、

第五屆理監事、分區會長（含高中職）、本會